
 

 

UCHWAŁA NR XX/494/2016 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 13 października 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości budynków, w których wykonano 

remont elewacji lub dachu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j.t z 2016 r., poz. 446) oraz art. 7 ust. 3 i art. 20 b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 

i opłatach lokalnych (j.t Dz. U z 2016 r. poz.716), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Gliwicach nr XXXIX/1147/2010 z dnia 10 listopada 2010 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1)  remoncie dachu lub elewacji – należy przez to rozumieć wykonanie robót budowlanych 

polegających na odtworzeniu pierwotnego stanu całego dachu budynku lub wszystkich elewacji 

zewnętrznych budynku wraz z występującymi na niej elementami wystroju architektonicznego, 

a nie stanowiących bieżącej konserwacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 

 

 

Marek Pszonak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 października 2016 r.

Poz. 5308


		2016-10-21T06:03:33+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




